

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collauda in FASANO - Cantiere 857/R/L

Impresa LEGROTTAGLIE Francesco - FasanoSTATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 23 Marzo 1966CONTRATTO in data 12.8.1965 n°4623 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 19.8.1965 al
n°1612 Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

9.091.000.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 2,25 per cento

8.886.452.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

727.280.=

del quale
impegnato

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

727.280.=

TOTALE somma impegnata L.

727.280.=

Data della consegna 6.9.1965

Data dell'incominciamento
dei lavori 6.9.1965Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 6.3.1966I lavori rimasero sospesi o
~~proposti~~ per gg. 17Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è 23.3.1966

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	Spiccatura intonaci mc.	843,04	100;=	84.304.=	
2	85	Intonaco bastardo "	533,17	450.=	239.926,50	
3	86	" a spruzzo "	309,96	600.=	185.976.==	
4	257	Tinteggiatura impermeabile"	2840,17	480.=	1.363.281,60	
5	341	Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna mq.	67.=	150.=	10.050.==	
6	331	Cordoni calcarei da 30 x 20 ml.	169,25	2.300.=	389.275.==	
7	332	Cordoni calcarei da 20 x 20 "	375,12	2000.=	750.240.=	
8	320	Zanelle calcaree cm.50 "	187,94	2000.=	375.880.=	
9	11	Sbancamento in roccia mc.	129,68	5200.=	674.336.=	
10	329	Svellimento di cordoni e zanelle ml.	478,08	200.=	95.616.=	
11	315	Svellimento pavimento pietrini mq.	71,99	200.=	14.398.=	
12	326	Collocamento cordoni svelti ml.	107,53	1000.=	107.530.=	
13	323	Posa zanelle, svelte da cm.50 "	109,43	1000.=	109.430.=	
14	101	Massetto di calcestruzzo da cm.6-8 mq.	649,98	550.=	357.489.=	
15	102	Massetto di calcestruzzo da cm.9-12 "	373,67	750.=	280.252,50	
16	109	Pavimento pietrini "	1023,64	11400.=	1166.949,60	
17	42	Muratura di pietrame mc.	3,48	9000.=	31.320.=	
18	44	Sovraprezzo per faccia vista mq.	17,40	1500.=	26.100.=	
19	121	Ferro battuto kg.	151.=	350.=	52.850.=	
20	34	Demolizione massetto mq.	98,38	260.=	25.578,80	
21	1	Scavo di terra mc.	15,84	1300.=	20.592.=	
22	4	Scavo di roccia dura "	63,34	6500.=	411.710.=	
		a riportare			6.773.085.=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			6.773.085.=	
23	9	Sbancamento terra mc.	32,42	1000.=	32.420.=	
24	291	Scomposizione massicciata"	34,24	1500.=	51.360.=	
25	336	Tappetino bitumato mq.	100,79	1500.=	151.185.=	
26	19	Demolizione strutture c.a. ^{mc.}	2,37	7000.=	16.590.=	
27	60	Calcestruzzo a kg.150 mc.	25,64	7000.=	179.480.=	
28	61	" " " 200 "	1,17	8000.=	9.360.=	
29	64/A	" " " 300 "	0,48	13500.=	6.480.=	
30	106	Mappette mq.	34,29	1100.=	37.719.=	
31	81	Intonaco cementizio	122,87	570.=	70.035,90	
32	335	Sistemazione chiusini stradali n°	4	1500.=	6.000.=	
33	253	Tinteggiatura a calce per esterni mq.	274,94	90.=	24.744,60	
34	18	Taglio a forza di muratura in breccia mc.	1,62	5000.=	8.100.=	
35	136	Tubi di gres Ø150 ml.	3,06	2300.=	7.038.=	
36	56	Muratura tufo a cuci e scusi	1,62	9000.=	14.580.=	
		SOMMANO.....L.			7.388.177,50	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,25%....."			166.233,99	
		RESTANO NETTE LIRE.....			7.221.943,51	
		a cui si deduce l'importo dei certificati emessi:				
	n°1	del 19.1.1966		L.1.470.000		
	n°2	" 1.4.1966		" 1.520.000		
	n°3	" 4.5.1966		" 2.090.000		
	n°4	" 25.6.1966		" 1.380.000		
		Sommano le deduzioni		L.6.460.000		
		Resta il credito netto dell'Impresa in....L.			761.943,51	
		BRINISI, li 23.11.1966				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Francesco LEGROTTAGLIE)		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)		
		<i>Legrottaglie Francesco</i>		<i>[Firma]</i>		